平成２９年８月８日

各都県 御中

第 72 回国民体育大会関東ﾌﾞﾛｯｸ大会

ﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝ競技実行委員会会長 日野 昇

（群馬県ﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝ協会会長）公印省略

第７２回国民体育大会関東ﾌﾞﾛｯｸ大会ﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄ競技

バドミントン競技 実施要項 修正

  日頃から、本協会の振興につきまして格別なるご尽力を賜り感謝申し上げます。

  このたび標記大会の実施要項に誤りがありましたので下記内容の通り修正致します。

 当該内容につきましては、監督会議の際に説明致しますが、事前に監督、選手の皆様に

ご周知のほどよろしくお願い申し上げます。

                                       記

バドミントン競技 実施要項

５．競技上の規程及び方法

(2) 競技方法 カ

修正前：カ 同一対抗内でダブルスを棄権した場合は、当該対抗戦のシングルスに出場

できないものとする。但し、ダブルスで棄権したプレーヤーのパートナー

は除く。

修正後：カ 同一対抗内でダブルスを棄権した場合は、該当対抗戦のシングルスに出場で

きないものとする。但し、試合中の傷病等による場合は除く。

以上